PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 08/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3232/2021, p. 1-2, 27
maio 2021.

PORTARIA DGA nº 08/2021

Revogada pela Portaria n. 9/DGA, de 4 de janeiro de 2023

Altera as Portarias DGA nºs 30/2018, 03/2020,

05/2020, 14/2020 e 23/2020

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado em 01/10/2020,

CONSIDERANDO as Portarias DGA nºs 30/2018, 03/2020, 05/2020, 14/2020 e 23/2020 que
designaram servidores para atuarem como Gestores e Fiscais do contrato celebrado no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em observância às disposições do Ato GP nº 27/2012,
publicado em 06/12/12,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria DGA nº 30/2018, para constar que no contrato nº 051/2018, Pregão
Eletrônico Proad nº 5.338/2018 (1Nova São José Resíduos Eireli-ME), passe a atuar como Fiscal
Técnico Substituto: Rodrigo Fernandes Vieira Camargo, matrícula 168.904.

Art. 2º Alterar a Portaria DGA nº 03/2020, para constar que no contrato nº 105/2019, Pregão
Eletrônico Proad nº 34.897/2019 (Torquato Freire Segurança e Vigilância Privada Eireli), passe a
atuar como Fiscal Técnico Substituto: Roney Achkar, matrícula 46.388.

Art. 3º Alterar a Portaria DGA nº 05/2020, para constar que no contrato nº 109/2019, Pregão
Eletrônico Proad nº 34.924/2019 (Seal Segurança Alternativa Eireli), passe a atuar como Fiscal
Técnico Substituto: Francisco de Assis Almeida, matrícula 61.280.

Art. 4º Alterar a Portaria DGA nº 14/2020, para constar que no contrato nº 032/2020, Pregão
Eletrônico Proad nº 19.819/2020 (Brasfilter Indústria e Comércio Ltda.), passe a atuar como Fiscal
Técnico Titular: Rodrigo Fernandes Vieira Camargo, matrícula 168.904.

Art. 5º Alterar a Portaria DGA nº 23/2020, para constar que no contrato nº 066/2020, Pregão
Eletrônico Proad nº 61.388/2019 (WS Serviços Terceirizados Ltda.), passe a atuar como Fiscal
Técnico Titular: Lucio Setagawa, matrícula 117.463; e como Fiscal Técnico Substituto: Debora
Tomaz Covo, matrícula 166.022.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15214
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10608
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10937
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10939
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10948
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13819
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10608
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10937
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10939
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10948
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13819
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10608
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10937
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10939
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10948
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13819

,

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 08/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3232/2021, p. 1-2, 27
maio 2021.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, 25 de maio de 2021.

RÔMULO BORGES ARAÚJO
Diretor-Geral da Administração

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.